
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Kadernota 2020 GGD Hart voor 
Brabant en beleidsvisie 2019-2023 

 Volgnummer:   

  Afdeling: Mens en 

Maatschappij 

 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 februari 2019; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 28 maart 2019; 

 

besluit: 

De volgende zienswijze te geven op de beleidsvisie 2019-2023 en de kadernota 2020 GGD 

Hart voor Brabant: 

-  instemmen met de beleidsvisie 2019-2023 GGD Hart voor Brabant. 

-  instemmen met de kadernota 2020 GGD Hart voor Brabant. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 11 april 2019. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,              

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


